INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
DE CONCHAL - CONCHALPREV

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2017

O Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Conchal – ConchalPrev, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II para o cargo de
Faxineira, do Concurso Público Edital nº 01/2017, conforme segue.

FAXINEIRA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NP NPP DN DF

1 VALDIRENE REGINA FRANCO 433541647 167 196,67 96,67 100,00 07/01/1987 Não

2 PAULA ADRIANA MASSIONI 430940452 148 193,33 93,33 100,00 23/08/1980 Não

3 VALDIRENE DOS SANTOS COSTA 453099075 235 193,33 93,33 100,00 09/01/1988 Não

4 MILEIDE APARECIDA RODRIGUES CARDOSO 457676991 214 190,00 90,00 100,00 16/05/1989 Não

5 CELIA REGINA FRANCO DE GODOY 141104181 211 186,67 96,67 90,00 06/12/1959 Não

6 MARIA APARECIDA MAZZOLA DE OLIVEIRA 119685772 239 185,00 90,00 95,00 27/05/1963 Não

7 TALINE SILSA TEIXEIRA 401097651 176 185,00 90,00 95,00 08/02/1994 Não

8 DANIELE BAPTISTA DOS SANTOS 338565115 178 183,33 83,33 100,00 21/05/1981 Não

9 IGOR EDUARDO PIANCA 554051606 203 183,33 93,33 90,00 02/09/1997 Não

10 PAULA DIAS PAYÃO 430940890 188 181,67 86,67 95,00 13/11/1980 Não

11 ALESSANDRA BUENO DE CARVALHO 400084272 236 180,00 90,00 90,00 04/04/1995 Não

12 MICHELLE CORDEIRO DE SOUZA BORGE 409226518 177 178,33 83,33 95,00 27/02/1987 Não

13 NATÉRCIA LEANDRA BARBOSA 338729161 170 176,67 86,67 90,00 07/03/1982 Não

14 VANIA CRISTINA SATELITE 47946912X 227 170,00 80,00 90,00 17/03/1992 Não

15 ADRIANA DE OLIVEIRA OTTE 228966346 244 166,67 76,67 90,00 05/06/1972 Não

16 SILVIA HELENA PIRES DE CAMARGO BARBOSA 303302884 136 166,67 76,67 90,00 28/05/1975 Não

17 GISELLE MACIONI 332911299 232 163,33 73,33 90,00 29/08/1980 Não

18 ALEXIA FERREIRA 497870290 218 163,33 73,33 90,00 27/06/1997 Não

19 GILDA ALVES DA SILVA OLIVEIRA 252267199 185 161,67 76,67 85,00 12/01/1974 Não

20 JANAÍNA CORREIA DE OLIVEIRA 341658716 207 160,00 70,00 90,00 26/05/1991 Não

21 BRUNA MICHELLE GALVAO MANO 479473560 180 160,00 80,00 80,00 31/07/1991 Não

22 JÚLIA GABRIELA ALVES 55934941 119 158,33 93,33 65,00 04/12/1998 Não

23 ROSINEI APARECIDA DIAS PAYAO 342066201 195 155,00 70,00 85,00 25/01/1975 Não

24 DANIELE DA SILVA MARTINS 453093097 101 155,00 90,00 65,00 08/07/1986 Não

25 SUELEN DE OLIVEIRA 481958915 140 155,00 70,00 85,00 02/07/1992 Não

26 MONISE MATIAS DA SILVA REMEDIO FRANCO 400183742 166 155,00 70,00 85,00 14/03/1994 Não

27 MARIA ANTONIA CONTI 278045157 229 153,33 73,33 80,00 31/01/1966 Não

28 ANA CRISTINA BUENO SOARES 20120891 230 145,00 70,00 75,00 18/04/1970 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NP = Nota da Prova Objetiva / NPP = Nota da Prova Prática / DN = Data de Nascimento / DF
= Candidato às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO ÀS VAGAS RESERVADAS ÁS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO

O recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção de cargo, o número de inscrição e telefone, à Comissão do Concurso
Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo do ConchalPrev, localizado na Av. Prefeito Francisco
Magnussom, 299 – Centro Conchal/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados. O prazo para interposição de
recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Conchal, 14 de dezembro de 2017.

DALVA SUELY GUERRA PULZ
Presidente do ConchalPrev